П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12.11.2020                   г .  Ставрополь                  № 1919

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию
и застройке города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 13.08.2020 № 1344 «Об утверждении
состава комиссии по землепользованию и застройке города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке

города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя от 13.08.2020 № 1344 «Об утверждении состава комиссии

по землепользованию и застройке города Ставрополя» (далее – комиссия),

следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Щербакову Викторию

Владимировну;

2) ввести в состав комиссии:

Михайличенко Ирину

Викторовну

- заведующего сектором государственного учета

и паспортизации объектов культурного наследия

управления Ставропольского края по сохранению

и государственной охране объектов культурного

наследия, членом комиссии;

3) указать новую должность секретаря комиссии Сирый Ольги

Николаевны – заместитель руководителя управления архитектуры комитета

градостроительства администрации города Ставрополя;

4) указать новую должность члена комиссии Громова Дмитрия

Сергеевича – первый заместитель руководителя комитета градостроительства

администрации города Ставрополя;

5) указать новую должность члена комиссии Кравченко Дениса

Сергеевича – заместитель главы администрации города Ставрополя,

руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя;

6) указать новую должность члена комиссии Куницыной Ирины

Борисовны – руководитель правового управления комитета

градостроительства администрации города Ставрополя.

2. Разместить настоящее постановление на официальном

2

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко